
                  
 

Inbjudan till vidareutbildning lösningsfokus:  
”Det svåraste samtalet”  

– samtal runt och med suicidsituationer med ett 
lösningsfokuserat arbets- och förhållningssätt  

 
Varmt välkomna till, vad vi hoppas kan vara, en väldigt spännande vidareutbildning i det 
lösningsfokuserade arbets- och förhållningssättet. För tredje gången, och under två dagar, 
erbjuds Du möjlighet att fördjupa Dig i Dina samtals- och samverkansfärdigheter i situationer 
som kan beskrivas som riktigt svåra, samtal runt och med individer i suicidsituationer kan vara 
just sådana. De är kanske svåra för att de händer väldigt sällan, och när de gör det så är 
insatserna höga. Vi har dels riktlinjer och regler att förhålla oss till. Vi har även möjligheter 
som klienten ger oss i samarbetet som vi kanske, med klientens samarbete med oss, kan 
utforska och förstärka. Vi har även oss själva som en resurs i rummet. Hur kan vi bidra till den 
allra största möjliga nyttan trots svårigheterna, trots situationen? Kan vi lära oss än mer av de 
vi jobbar med och av varandra? Om vi gjorde det, vilken skillnad skulle det göra? Vad har vi 
redan lärt oss? 
 
Vi som bjuder in till detta är Mustafa Al-Kinani, kurator vid vuxenpsykiatrin och Jonas Wells, 
utbildningsledare i lösningsfokuserat arbets- och förhållningssätt vid samordningsförbundet. 
Vi väljer att fortsätta att fördjupa oss i arbetet just kring suicid och känner oss beredda att ta 
ännu ett språng med er – i att tillsammans lära oss än mer om vad som gör skillnad, vad som 
kan vara till hjälp, och hur kan vi än mer vara ett stöd till människor som har kanske sin 
tuffaste stund i livet.  
 
25-26 januari 2024: Dag 1 - Lösningsfokuserat i 
suicidsituationer. Riktlinjer att bygga vidare på. Risk- och 
skyddsfaktorer. Film, coachningsövningar och dialoger. Dag 
2 – Fördjupning, tecken på framsteg, dela erfarenheter, 
lärdomar, summering. 
 
Tid: Båda dagar 8.30 - 16.00, fika och lunch ingår 
Plats: Best Western Nya Star, Avesta 
https://www.nyastarhotel.com/ 
Kost: Vegetariskt för alla (om inte det önskas annat) 
Krav: Samtliga anmälda behöver ha gått (eller gå) en grundutbildning i lösningsfokus tidigare 
Kursavgift: Ingen kursavgift! 
Anmälan skickas till: jonas.wells@avesta.se senast den 17 januari 2024. Var god ange ev 
andra kostpreferenser och fakturaadress 
 
Med anmälan godkänner den anmälde att samordningsförbundet upprättar en deltagarlista 
för spridning till samtliga deltagare och kursledare. Listan används för administration av 
kursen och makuleras efter genomförd utbildning. Utbildningen har maximalt 15 platser – vi 
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förbehåller oss rätten att fördela platserna mellan olika organisationer på ett rättvist sätt, en 
vägledning i detta är att varje myndighet kan ha minst två platser vardera. 
  
Ännu en gång varmt välkomna!! 
 
Jonas Wells   Mustafa Al-Kinani 
Förbundschef och utbildningsledare Kurator 
Södra Dalarnas Samordningsförbund Vuxenpsykiatrin Avesta Region Dalarna 
Tel: 0796 38 06 17  Tel: 0226-49 60 13 
E-post: jonas.wells@avesta.se  E-post: mustafa.alkinani@regiondalarna.se 
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